
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 15:20:21.
Código verificador: 1A713C

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-005

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender a Prefeitura e Secretarias

Vinculadas, totalizando 49 Megas /Mês – AMPLA CONCORRENCIA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 9.653,00
Valor Final: 7.350,00
Valor Total: 88.200,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:40:55
Adjudicado por: Getúlio Brabo de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga

Item: 0002
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender a Prefeitura e Secretarias

Vinculadas, totalizando 16 Megas/Mês – COTA RESERVADA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 3.152,00
Valor Final: 2.400,00
Valor Total: 28.800,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:39:14
Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Item: 0003
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender o Fundo Municipal de

Educação, totalizando 38 Megas /Mês. AMPLA CONCORRENCIA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 7.486,00
Valor Final: 5.700,00
Valor Total: 68.400,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:39:20
Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Item: 0004
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender o Fundo Municipal de

Educação, totalizando 12 Megas/Mês – COTA RESERVADA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 2.364,00
Valor Final: 1.800,00
Valor Total: 21.600,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:41:10
Adjudicado por: Getúlio Brabo de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Item: 0005
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender o Fundo Municipal de Saúde,

totalizando 34 Megas /Mês - AMPLA CONCORRENCIA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 6.698,00
Valor Final: 5.100,00
Valor Total: 61.200,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:39:24
Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Item: 0006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/12/2021 às 15:20:21.
Código verificador: 1A713C

Página 2 de 2

Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender o Fundo Municipal de Saúde,
totalizando 11 Megas /Mês – COTA RESERVADA.

Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 2.167,00
Valor Final: 1.650,00
Valor Total: 19.800,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:39:29
Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Item: 0007
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender o Fundo Municipal de

Assistência Social, totalizando 45 Megas /Mês - AMPLA CONCORRENCIA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 8.865,00
Valor Final: 6.750,00
Valor Total: 81.000,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:39:37
Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Item: 0008
Descrição: Fornecimento de Internet Banda Larga por meio de link dedicado com acesso via fibra óptica para atender o Fundo Municipal de

Assistência Social, totalizando 15 Megas /Mês – COTA RESERVADA.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Mês
Valor Referência 2.955,00
Valor Final: 2.250,00
Valor Total: 27.000,00
Adjudicado em: 06/12/2021 - 16:39:41
Adjudicado por: Nelucy e Silva de Souza
Nome da Empresa: MARTINS.NET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA. (09.437.086/0001-99)
Modelo: "Fornecimento de Internet Banda Larga po

Nelucy e Silva de Souza

Pregoeiro

Getúlio Brabo de Souza

Autoridade Competente


		2021-12-16T17:03:59-0300
	NELUCY E SILVA DE SOUZA:64461025268


		2021-12-16T17:04:56-0300
	GETULIO BRABO DE SOUZA:05957974234




